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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
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Nr._______ Prot.                        Tiranë më, ___/___/2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
 

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2 Lloji i proçedurës: “Procedure e hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Materiale, kite dhe reagent për Shërbimin e Laboratorëve të 

Imunologjisë dhe Gjenetikës” per plotesimin e nevojave te vitit 2017, e ndarë në lotë si më 

poshtë: 
 

Loti 1. Reagentë për Imunologjia e përgjithshme dhe Pajtueshmëria Indore (Transplante); 

me fond limit 4,806,300 ( katër million e tetëqind e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa T.V.SH. 
 

Loti 2. Reagentë për LAZER IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme për 

aparatin Beckman Coulter dhe reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për 

aparatin (EPIXC-XL) të Beckman Coulter; me fond limit 8,723,650.00 (tetë milion e 

shtatëqind  e njëzet e tre mije e gjashtëqind e pesedhjete) Lekë pa T.V.SH” 
 

 4-Fondi limit total: 13,529,950.00 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 25.12.2017. 
 

6-Data e zhvillimit të tenderit : 15.05.2017 ora 12:00 në www.app.gov.al. 
 

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 15.05.2017 ora 12:00 në www.app.gov.al  

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi Joti  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

